
Drawieński Park Narodowy
Drawieński Park Narodowy – na szlaku

  

Drawieński Park Narodowy – na szlaku
  

„Czym jest Drawieński Park Narodowy? To muzeum przyrody i kultury, w którym
„eksponaty” znajdują się w miejscu, które wskazała im natura.

Drawieński Park Narodowy to starodrzewia, porośnięte kilkusetletnimi
buczynami doliny rzek, malownicze jeziora z gwarnymi od ptaków trzcinami na
brzegu. Niejednokrotnie można tutaj spotkać rośliny lub zwierzęta, którym gdzie
indziej groziłoby wyginięcie.

Łąki czerwienią się od storczyków, przy śródleśnych jeziorkach lub bijących źródłach
jest zielono od mchów, w rzece wydra walczy z okoniem, bielik upatruje swojej
ofiary w którymś z jezior. Ostatnia faza zlodowacenia odcisnęła na tym terenie
swoje piętno. Stąd mozaika różnych typów lasów, malownicze doliny rzeczne, głazy
narzutowe, pagórki kemowe i ozy.

Dużo tu miejsc, które podkreślają związek człowieka z puszczą – stare, opuszczone
osady, ewangelickie cmentarze, ruiny młynów, tartaków, kościołów.

Zapraszamy na wycieczkę po Drawieńskim Parku Narodowym i okolicy.
Przewodnik, który trzymacie Państwo w ręku, pozwoli dotrzeć do wyjątkowych
miejsc i odkryć niektóre tajemnice Puszczy Drawskiej”. 

Na Jubileusz 30-lecia utworzenia, Drawieński Park Narodowy wydał przewodnik
„Drawieński Park Narodowy – na szlaku”. Przeczytaj i przyjedź oglądać, podziwiać,
odpoczywać.

A jeżeli przyjechać nie możesz, usiądź w wygodnym fotelu  albo na drewnianym
pieńku gdzieś w lesie albo na łące, w autobusie, pociągu, tramwaju  i przenieś się na
jakiś czas w inny świat…

W książce przeczytasz m.in.:
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O marzeniu każdego leśnika  na stronie 16
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O błotnych smokach na stronie 23
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O „zgniłym kamieniu” na stronie 79
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O Lolku na Drawie na stronie 84

O rekordzistce z lasu nad Drawą na stronie 133

 

Przewodniki można zamówić poprzez sklepik internetowy Drawieńskiego Parku
Narodowego klikając na poniższy link

https://sklep.dpn.pl/index.php?route=product/product&path=64&product_id=338

 

Wydawnictwo jest bezpłatne, zostało wydane ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska w Szczecinie.

Cytat pochodzi z przewodnika.

fot. Ewa Wnuk Gławdel, Elwira Ziółkowska, Szymon Śródecki.
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